Technische Daten

d1l (mm)
Nachschmierung

Temperaturbereich
Be (mm)

L (mm)

Tragzahlen in kN stat.
Bi (mm)

Material Lagereinsatz

Tragzahlen in kKN dyn.
Anzugsdrehmoment
(Nm)

d (mm)

D (mm)

Befestigung auf der
Welle

40
Zwei Schmierlécher
im Auf3enring, fur JIS
und ISO

-25°C bis 120°C
22
50

20,6

31

Walzlagerstahl
100Cr6

31,6

60

45
85

Spannhtlsenbefestigu

ng

UK 209+H23 G2

Marke: EBS

® [
O —0
O~—<0/ ]

GEHAUSE- UND WALZLAGER

d1

NBR Gehause- und Walzlager GmbH - Geister Landweg 15 - D-48153 Munster

Telefon + 49251 987 22 222 - info@nbr.eu - www.nbr.eu
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